Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от
30.12.2019 № 2236-п «О мерах по
обеспечению исполнения бюджета
муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области»

В целях обеспечения исполнения бюджета муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, в соответствии с абзацем 7 статьи 8 Решения Совета
депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ от 27.11.2019 № 532 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сорочинский
городской округ Оренбургской области», со статьями 32, 35 и 40 Устава муниципального
образования' Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 30.12.2019 № 2236-п «О мерах по обеспечению исполнения бюджета
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (далее-
ПостанЪвление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1. Постановления изложить в следующей редакции:
«2.1. Обеспечить исполнение плановых назначений по налоговым и неналоговым

доходам, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области о бюджете муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области (далее - решение Совета депутатов о
местном бюджете) (для главных администраторов доходов местного бюджета, являющихся
федеральными органами исполнительной власти, настоящее поручение носит
рекомендательный характер).».

1.2. Пункт 5. Постановления исключить.
1.3. Абзац 14 подпункта 6.1. Постановления исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в
сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, администрации, отделу по экономике, управлению финансов, управлению
архитектуры и градостроительства, отделу по управлению имуществом и земельным отношениям, управлению
образования, отделу по культуре и искусству, управлению ЖКХ, отделу по работе с сельскими территориями,
Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru